
KONKURSO „SUGALVOK KOMIKSO PABAIGĄ“ NUOSTATAI 
 

1. KONKURSO TIKSLAS  
1.1.  Konkurso tikslas – sugalvoti pabaigą Vaikų linijos kurtam komiksui.  
1.2.  Konkurso idėja – pasirinktu kūrybiniu būdu užbaigti komikse vaizduojamą istoriją.  
1.3.  Sugalvotas komikso pabaigas vertins specialiai šiam konkursui suburta vertinimo komisija. 
1.4.  Komisijos išrinkta komikso pabaiga bus atvaizduota komikso kūrėjos iliustruotojos Gretos Alice ir bus 

viešinama Vaikų linijos svetainėje bei socialiniuose tinkluose.  
 

2. KONKURSO DALYVIAI  
2.1.  Konkurse kviečiami dalyvauti mokyklinio amžiaus vaikai ir paaugliai. 
2.2.  Konkurso dalyviais negali būti pedagogai, ugdymo įstaigos darbuotojai bei kiti suaugę asmenys. 

 
3. DALYVAVIMO SĄLYGOS 

3.1. Kūrybinės komikso pabaigos idėjos turi būti kuriamos individualiai.  

3.2. Dalyvis konkursui gali pateikti daugiau nė vieną kūrybinę komikso pabaigos idėją.  Vaikai ir paaugliai, 
norintys dalyvauti konkurse, iki 2025 m. liepos 31 d. (ketvirtadienio) 23.59 val. turi pateikti: 

3.2.1. Savo kūrybinę komikso pabaigos idėją, 

3.2.2. Vieno iš tėvų / globėjų sutikimą skaitmenine forma (pildoma konkurso anketoje), jeigu dalyviui nėra 
suėję 18 metų amžiaus. 

3.2.3. Išvardintus dokumentus dalyviai turi užpildyti Vaikų linijos svetainėje esančioje anketoje: 
https://www.vaikulinija.lt/komiksai/konkursas-lgbt-ir-drasa-atsispirti-bendraamziu-spaudimui/  

3.2.4. Dalyvaudami konkurse, dalyviai sutinka, kad jų kūrybinis darbas būtų viešinamas Vaikų linijos 
interneto svetainėse www.vaikulinija.lt ir / ar socialinių tinklų paskyrose 
https://www.facebook.com/vaikulinija, 

https://www.instagram.com/vaiku_linija/ 

https://www.tiktok.com/@vaiku_linija   

3.2.5. Dalyvaudami konkurse, dalyviai patvirtina, kad pateikti darbai yra sukurti savarankiškai ir yra 
originalūs, kad nėra nukopijuoti bei atitinka kitus Lietuvos Respublikos įstatymuose numatytus 
reikalavimus viešai informacijai. Esant nurodyto patvirtinimo pažeidimui, tokie darbai nedelsiant pašalinami 
iš konkurso.  

3.2.6. Dalyviai perduoda organizatoriams neišimtines teises neatlygintinai naudoti jų kūrybinius darbus 
konkurso komunikacijoje, publikavime, edukacijoje ar kituose viešinimo formatuose, nurodant autoriaus 
vardą ar slapyvardį. 

 

 

https://www.vaikulinija.lt/komiksai/konkursas-lgbt-ir-drasa-atsispirti-bendraamziu-spaudimui/
http://www.vaikulinija.lt/
https://www.facebook.com/vaikulinija,
https://www.instagram.com/vaiku_linija/,
https://www.tiktok.com/@vaiku_linija


4. REIKALAVIMAI KŪRYBINIAMS DARBAMS: 

4.1. Kūrybinė idėja pateikiama lietuvių kalba, tekstu, piešiniu ar vaizdo įrašu. 

4.2.Kūrybinė idėja padeda prasmingai užbaigti komikse vaizduojamą istoriją.  

5. KŪRYBINIŲ DARBŲ VERTINIMAS 

5.1.Kūrybinės komikso pabaigos idėjos bus vertinamos specialiai šiam konkursui suburtos komisijos, kurią 
sudaro:  

• Tomas Dirgėla, vaikų literatūros rašytojas 
• Greta Alice Liekytė, iliustruotoja 
• Edvinas Krupinskas, turinio kūrėjas 
• Aika, Vaikų linijos personažas 
• Ali, Vaikų linijos personažas 

 
5.2. Vertinant bus atsižvelgiama į tokius kriterijus:  

• darbo atitikimas konkurso temai, 
• idėjos originalumas, 
• idėjos išbaigtumas.  

 

6. KŪRYBINIŲ DARBŲ APDOVANOJIMAI 

6.1. Konkurso laimėtojai bus apdovanoti Vaikų linijos diplomais ir Vaikų linijos su partneriais įsteigtais prizais.   

6.1. Konkurso nugalėtojai bus skelbiami iki 2025 m. rugpjūčio 31 d. 

 

7. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS 

7.1. Vaikai, dalyvaudami konkurse, o tėvai – pateikdami sutikimą dėl konkurso nugalėtojo kūrinio naudojimo, 
išreiškia savo sutikimą, kad jų asmens duomenys (vaiko: vardas / slapyvardis, el. paštas; tėvų: vardas, 
pavardė, el. paštas) būtų tvarkomi viešosios įstaigos „Vaikų linija“ (įmonės kodas: 300592971, adresas: 
Algirdo g. 31, Vilnius), veikiančios kaip duomenų valdytojas, konkurso organizavimo ir vykdymo tikslais ir 
naudojami organizacijos privatumo taisyklėse nurodytu būdu: https://www.vaikulinija.lt/privatumo-
politika/   

7.2. Asmenys, kurių duomenys tvarkomi, turi teisę prašyti, kad duomenų valdytojas leistų susipažinti su 
asmens duomenimis ir juos ištaisytų arba ištrintų, arba apribotų duomenų tvarkymą, arba teisę nesutikti, 
kad duomenys būtų tvarkomi, taip pat teisę į duomenų perkeliamumą; teisę bet kuriuo metu atšaukti 
sutikimą; teisę pateikti skundą priežiūros institucijai (www.vdai.lrv.lt). Jei prašomų duomenų nepateiksite, 
negalėsime užtikrinti galimybės dalyvauti konkurse. Teises galima įgyvendinti pateikiant prašymą aukščiau 
nurodytais kontaktais. 

 

Kilus klausimams apie konkursą, pasiteirauti galite el. paštu: konkursas@vaikulinija.lt  

https://www.vaikulinija.lt/privatumo-politika/
https://www.vaikulinija.lt/privatumo-politika/
http://www.vdai.lrv.lt/
mailto:konkursas@vaikulinija.lt

